Género

homens

Género

nao-binarie

Género

mulheres

pessoas
brancas

pessoas
negras

pessoas

asiaticas*
pessoas
pardas

essoas indigena

Total = Porcentagem
425 = 68,65%

Total = Porcentagem
1

Total = Porcentagem
193 =31,17%

574

24

14

Total = 24 Galerias

Raga
branca

negra
asiatica

parda
caboclo

indigena
Racga

branca

Racga

branca

asiatica*

negra

indigena

parda

92,73%

3,87%

2,26%

0,64%
0,16%

Total - Porcentagem entre Homens
391 -92,25%
20- 4,69%
9-2,11%
4-0,93%
1-0,23%
0-0%

Porcentagem entre Todes
0,16%

Total - Porcentagem entre Mulheres
183 -94,81%
5-2,59%
4-2,07%
1-0,51%
0-0%

Porcentagem entre
Todes

63,48%
3,23%
1,45%
0,64%
0,16%

0%

Porcentagem entre
Todes

29,56%
0,80%
0,64%
0,16%

0%



yessoas cabocla: 1 0,16%
fotal de Pessoas 619

* Tomie Ohtake é representada por duas galerias diferentes. No calculo dessas galerias ela foi
considerada uma vez em cada e no calculo total ela foi somada apenas uma vez.



